Suite à ce constat réalisé en inspection l'exploitant a transmis le 1er juillet 2025 un nouvel acte de
cautionnement annulant et remplaçant le précédent. Cet acte qui couvre la même période que le
précédent (du 01/03/2024 au 30/09/2026) distingue 2 montants de caution :
- 306.120 Euros (trois cent six mille cent vingt euros) pour la période du 01/03/2024 au 30/06/2025
;
- 311.000 Euros (trois cent onze mille euros) pour la période du 01/07/2025 au 30/09/2026.
Le montant actuellement cautionné est donc suffisant.
Pas d'écart constaté.

Type de suites proposées : Sans suite

N° 9 : Contrôle des accès
Référence réglementaire : Arrêté Préfectoral du 16/05/2012, article 7.3.1.1